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Stort intresse för FastOuts pilotapp 

 

Den 11 maj släppte FastOut sin app för drönarpiloter. Intresset har varit stort och redan efter en 

vecka har över 60 professionella piloter från hela Sverige anslutit sig.  

 

Drönarpiloter får betalt när deras vyer används och för varje enskilt uppdrag som utförs för 

FastOuts kunder. På så sätt skapas incitament för piloter att ladda upp så många vyer som 

möjligt, då det ökar möjligheten att tjäna mer pengar över tid. Ju större bildbanken blir, desto 

större mervärde ger det till FastOuts kunder i nästa steg. Istället att enbart få betalt för ett 

uppdrag får piloter nu betalt för både uppdragen och sedan varje gång vyer används av någon 

kund. 

 

“Intresset och uppslutningen är bättre än vi förväntat på så här kort tid. Vi har inte ens påbörjat 

marknadsföringen av appen. 60 drönarfotografer med rätt utrustning och tillstånd är en väldigt 

bra grund för oss. Ett par piloter per län räcker långt för att kunna mappa upp i stort sett hela 

Sverige, vilket är fantastiskt. Dessutom är det bra för våra kunder som nu ser att vi snabbt kan 

utföra deras unika beställningar”, säger Alexander Greidinger, VD på FastOut. 

 

Fördelen för de piloter som varit tidiga med att registrera sig är utöver möjligheten att få många 

uppdrag också att de nu har chansen att bli först med att mappa sina geografiska områden. 

 

Appen har hittills bara släppts i Sverige. Men FastOut har fått många förfrågningar från 

drönarpiloter i utlandet.  Att det gått så här fort att samla piloter i Sverige, visar på möjligheten 

för fortsatt expansion både i Sverige och utomlands.  

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

VD, Alexander Greidinger,  Telefon 072-563 29 53 

ir@fastout.com 

 

 

 

Om FastOut AB 

 

Teknikföretaget FastOuts huvudsakliga produkt är en avancerad IT-plattform där företag kan 

skapa och publicera skräddarsydda drönarvyer i 360° för att lyfta fram sitt geografiska läge. 

FastOuts vision är att bli världens största IT-plattform för 360°-video och drönarvyer med hjälp 

av lokala drönarpiloter. I dagsläget består bolagets bildbibliotek av ca 10 000 drönarvyer och 

databasen växer mycket snabbt. 



 

 

Mer från bolaget 2016-05-19 

 

Mer information om bolaget finns på www.fastout.com 
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